
مرگ 3 سرنشین در برخورد پراید و پیکان
برخورد یک دستگاه سواری پیکان با یک 
خودروی پراید در محور فومن به ماسوله 
3 کشته برجا گذاشت.سرهنگ »جاور 
صفاری« رئیس پلیس راه استان گیلان 
در تشریح این خبر اظهار داشت: در 
پی اعام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
مبنی بر وقوع تصادف در محور فومن 
به ماسوله »روستای کمادل«، بلافاصله 
مأموران پلیس راه به محل حادثه اعزام 

شدند. با حضور پلیس و تیم‌های امدادی در محل حادثه و بررسی‌های صورت گرفته مشخص 
شد، یک دستگاه سواری پیکان که از مسیر فومن به ماسوله در حال تردد بوده با یک دستگاه 
سواری پراید برخورد کرده است. در این حادثه راننده 51 ساله سواری پیکان در محل حادثه 
فوت کرد و سرنشین دیگر پیکان که مردی 71 ساله بود و راننده 57 ساله پراید بشدت مجروح 
و توسط اورژانس به مرکز درمانی انتقال داده شدند، اما با توجه به شدت تصادف راننده پراید 
و سرنشین پیکان نیز پس از انتقال به بیمارستان فوت کردند.به گزارش پلیس، ‌علت وقوع این 

حادثه تجاوز به چپ راننده پیکان اعلام شد.
  

دستگیری متهم اصلی مرگ 9 گیلانی با مشروب تقلبی
متهم اصلی پرونده مرگ ۹ نفر از شهروندان بر اثر مسمومیت ناشی از سوء مصرف متانول 
در استان تهران دستگیر شد.سردار حسین حسن‌پور جانشین فرمانده انتظامی گیلان در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی مسمومیت ۳۷ نفر از شهروندان گیلانی و فوت ۹ نفر بر 
اثر مسمومیت ناشی از سوء مصرف متانول، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. با شروع تحقیقات ۳ متهم در این پرونده در شهرستان رشت توسط پلیس شناسایی 
و دستگیر شدند و کارآگاهان پلیس آگاهی سرنخی از متهم اصلی این پرونده به دست آورده و 
با دریافت نیابت قضایی برای دستگیری وی به استان تهران عزیمت کردند.جانشین فرمانده 
انتظامی استان افزود: کارآگاهان آگاهی با زیر نظر گرفتن شبانه‌روزی محل تردد متهم، وی را عصر 
شنبه 14 مهر با همکاری مأموران انتظامی استان تهران دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به 

شهرستان رشت منتقل کردند.
 

کارگر راهداری قربانی بی‌احتیاطی راننده نیسان
 یک کارگر راهداری در محور جاده‌ای 
شهرستان تالش به آستارا پس از برخورد 
با خودروی نیسان جان خود را از دست 
داد.به گزارش خبرنگار ایلنا، این راهدار 
در محور جاده‌ای تالش به آستارا در 
محدوده »بقعه بابا اسماعیل تالش« 
هنگام عملیات راه‌سازی و علف‌زنی بر 
اثر برخورد خودروی نیسان با او و جراحات 
وارده در محل جان خود را از دست داد. 

وی »اسام شرری« نام داشت و از کارگران راهدار طرف قرارداد با اداره راهداری و حمل‌و‌نقل 
جاده آستارا بود. علت اولیه این حادثه بی‌احتیاطی و توجه نکردن راننده خودروی نیسان به 

جلو اعلام شده است.

معمای قتل دو جوان در دشت ذهاب
 اجساد دو پسر ۲۰ و ۲۲ ساله که با شلیک گلوله به قتل رسیده‌اند در نزدیکی روستای الیاسی 
 شهرستان سرپل ذهاب کشف شد.سرهنگ نوذر نظری فرمانده انتظامی سرپل‌ذهاب در

 این باره گفت: عوامل انتظامی شهرستان سرپل ذهاب در پی دریافت خبر قتل ۲ جوان در 
دشت‌ ذهاب بلافاصله به همراه دادستان عمومی و انقاب در محل حاضر شدند. مأموران با 
حضور در صحنه با اجساد ۲ جوان با هویت معلوم و اهل روستای الیاس محمود از توابع این 
شهرستان مواجه شدند که هر کدام با شلیک چندین گلوله به قتل رسیده بودند.فرمانده 
انتظامی سرپل ذهاب گفت: بر اساس دستورات قضایی صادر شده، بررسی‌های فنی توسط تیم 
آگاهی پلیس شهرستان و یک تیم اعزامی از استان کرمانشاه و همچنین موضوعات فنی توسط 
تیم کارشناسی ساح و مهمات در دست اقدام است. همچنین بررسی‌های فنی و کارشناسی 
برای شناسایی و دستگیری سریع مجرمان توسط تیم پلیس آگاهی درحال انجام است. پلیس 
شهرستان به صورت شبانه‌روزی در تلاش است که هرچه سریعتر عامل یا عامان قتل این ۲ 

جوان را شناسایی و دستگیر کند.

واژگونی مرگبار اتوبوس در جاده اهواز
  واژگونی اتوبوس در محور شوش - اهواز 
یک کشته و 14 مصدوم برجا گذاشت.
وحید شعبانی مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر خوزستان در جمع خبرنگاران گفت: 
ساعت ۲:۳۹ بامداد یکشنبه، گزارش 
واژگونی اتوبوس در کیلومتر ۳۰ محور 
شوش - اهواز در روستای بروایه البوثنوان 
به مرکز هماهنگی و پشتیبانی جمعیت 
هلال‌احمر گزارش شد.وی با اشاره به 

اعزام سه تیم امدادی به محل حادثه گفت: یک نفر در این حادثه جان خود را از دست داد و ۱۴ 
نفر مصدوم شدند که سه نفر از آنان به کمک امدادگران جمعیت هلال احمر به مراکز درمانی 

منتقل شدند.علت حادثه از سوی پلیس راه در دست بررسی است.

هندوستان  

مرگ 7 عضو یک خانواده در آتش‌سوزی
آتش‌سوزی بزرگ در داخل ساختمانی در ایالت »مهاراشترا« هند، جان دست‌کم ۷ نفر از جمله 
۲ کودک را گرفت.  به گزارش خبرگزاری شینهوا، در این حادثه آتش‌سوزی که اوایل یکشنبه رخ 
داد، چند نفر دیگر نیز زخمی شدند و همه قربانیان اعضای یک خانواده هستند. آتش‌سوزی در 
داخل یک ساختمان دو طبقه شامل یک مغازه در طبقه همکف و یک واحد مسکونی در طبقه 

اول رخ داد. گفته می‌شود که قربانیان در هنگام وقوع حریق خواب بوده‌اند.
 تاکنون گزارشی در مورد علت وقوع این حادثه منتشر نشده است.

 
مصر

8 کشته در تصادف جاده‌ای
 تصادف جاده‌ای در استان قنا، در جنوب مصر، هشت کشته و ۱۰ زخمی برجا گذاشت. به گزارش 
الجزیره، بر اساس این گزارش، حادثه در جاده قنا- سهاق رخ داده و در این حادثه، راننده کنترل 
خودرو را از دست داده و موجب واژگونی آن شده است. مصر نرخ بالایی از تصادفات رانندگی 
را دارد. بر اساس آمار رسمی، تصادفات جاده‌ای در این کشور در سال ۲۰۲۳ جان ۵۸۶۱ نفر را 

گرفته است.
 

افغانستان

7 زن و کودک قربانی  سقوط خودرو به دره
  سقوط یک خودروی سواری به دره‌ای 
در استان نورستان در شرق افغانستان، 
۷ زن و کودک را به کام مرگ کشاند. به 
گزارش شینهوا، غلام رحمان حیدری، 
سخنگوی پلیس این استان گفت: این 
رویداد پس از سقوط خودرو به دره در 
ولسوالی دوآب این استان رخ داد که 
در نتیجه هفت مسافر در محل کشته و 

هشت نفر دیگر زخمی شدند.
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به دنبال آتش‌سوزی صبح یکشنبه در کارخانه 
ظروف یکبار مصرف پلاستیکی شهرک 
خضرای کرمان واقع در جاده باغین، ۱۲ کارگر 
مصدوم شده‌ بودند که همگی به بیمارستان 
منتقل شدند اما بعد از مهار آتش از سوی 
امدادگران آتش‌نشانی پیکر یکی از افراد در 

محل کارخانه شناسایی و بیرون آورده شد.
سید محمد صابری، رئیس مرکز اورژانس 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اعام این 
خبر گفت: به نظر می‌رسد فرد جان‌باخته 
یکی از نیروهای شاغل در کارخانه باشد که 
پیکر وی توسط آتش‌نشانان بیرون آورده شد.
همچنین دو نفر از مجروحان زن هستند که 
سوختگی جزئی داشتند، 5 نفر سوختگی 
بین ۵۵ تا ۶۰ درصد و دو نفر سوختگی 100 
درصدی دارند که وضعیت آنها نگران کننده 
است و سه نفر دیگر نیز سوختگی‌هایی 

جزئی دارند.

 تشکیل پرونده قضایی
مهدی بخشی دادستان کرمان نیز با اشاره 
به حادثه آتش سوزی این کارخانه گفت: 
دستورهای قانونی لازم پس از بروز حادثه 
تلخ و دلخراش فوت کارگر شاغل در شهرک 
صنعتی خضرا صادر شد و قاضی جوادی به 
عنوان بازپرس ویژه بررسی ابعاد موضوع 
تعیین و شروع به رسیدگی و صدور دستورات 
مقتضی کرده است. همچنین به مسئولان 
استان تکلیف شد علاوه بر بازدید میدانی و 
بررسی علل وقوع حادثه، برای حفظ جان 
اشخاص و جلوگیری از وقوع انفجارهای 
بیشتر که باعث آسیب به واحدهای تولیدی 
دیگر و وقوع حوادث احتمالی بعدی شود، 

کنند. ورود 
وی با اشاره به حمایت قانونی از واحدهای 
تولیدی در راستای تحقق شعار سال و جامه 
عمل پوشاندن به منویات رهبر معظم انقلاب 

و رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: با بررسی 
کامل ابعاد این حادثه، علل وقوع آن، میزان 
دقیق خسارت و قصور احتمالی پیگیری 
خواهد شد. مدعی العموم در استان کرمان 
با تأکید بر لزوم حفظ ایمنی و امنیت محیط 
کار و کارگران بیان کرد: چنانچه در وقوع این 
حادثه کوتاهی اتفاق افتاده باشد، برخورد 
قانونی و بدون چشم‌پوشی دستگاه قضایی 
اعمال خواهد شد. وی ضمن ابراز همدردی 
با خانواده کارگر شاغل در این شهرک اظهار 
داشت: مقامات مسئول بلافاصله در محل 
وقوع حادثه حاضر شدند و ضمن بررسی 
ابعاد وقوع این حادثه مقرر شد چنانچه 
بخش‌های دیگری از آن واحد صنعتی از 
ایمنی لازم برخوردار نیست، شناسایی و 
ایمن‌سازی شود و در صورت عدم امکان 
ایمن‌سازی از ادامه فعالیت آن ممانعت 

قانونی به عمل آید.

پلیس  رئیس  حوادث/  گروه 
آگاهی فراجا از نصب ۵ هزار پابند 
برای متهمان و دستگیری ۱۷۲ 
نفر از این متهمان حین وقوع 

جرم خبر داد.
ح    سردار محمد قنبری گفت: طر
استفاده از پابند الکترونیک برای 
کنترل و پایش مجرمین حرفه‌ای و 
سابقه‌دار در شهریور سال گذشته 

شد.  اجرا 
با اقدامات و پیگیری‌های مؤثر 
کارشناسان و کارآگاهان مربوطه 
بخش‌های  و  کنترل  مرکز  در 
مربوطه پس از نتایج مطلوبی 
ح  که حاصل شد مرحله دوم طر
در  سال‌جاری  اردیبهشت   ۱۵ از 
هشت استان آذربایجان شرقی، 
 ، ی ضو ر ن  سا ا خر  ، ن صفها ا
 ، ن کرما  ، س ر فا  ، ن ستا ز خو
گلستان و مازندران که دارای 

فراوانی سرقت بودند اجرا شد.
 سردار قنبری با بیان اینکه 
ح از ۱۵ مرداد  مرحله سوم این طر
سال‌جاری به صورت سراسری در 
کل کشور اجرایی شد، خاطرنشان 
کرد: طبق بررسی‌های انجام شده 
از طریق سامانه تاکنون حدود ۵ 
هزار پابند نصب و همچنین ۱۷۲ 
نفر از این متهمان حین وقوع 

جرم دستگیر شده‌اند.
 وی با اشاره به اینکه پابندهای 
الکترونیکی با هدف جلوگیری از 
کاهش سرقت پیش‌بینی شده 
است، گفت: از زمان کلید خوردن 
ح دستاوردهای خوبی  این طر
در کاهش جرم به وجود آمده و 
بدون شک پلیس می‌تواند با 
استفاده از روش‌های هوشمند 
در پیشگیری از جرم و برخورد با 
جرایم سهم بسزایی داشته باشد.

گروه حوادث- کامران علمدهی/ جانشین فرمانده کل انتظامی 
ح نصرالله  فراجا از افتتاح ایستگاه‌های خودروهای برقی با طر

در فراجا خبر داد.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح دیروز در مراسم 
افتتاح ایستگاه‌های خودروهای برقی راهور، سردار قاسم 
رضایی، جانشین فرمانده فراجا، به اهمیت این پروژه در بهبود 
ح  شرایط اجتماعی و محیط زیست اشاره کرد و گفت: این طر
که به نام »نصرالله« نامگذاری شده است، نمادی از تلاش 
فراجا برای گسترش فرهنگ استفاده از ناوگان برقی و افزایش 

امنیت در جامعه محسوب می‌شود.
 سردار رضایی در 
این مراسم ضمن 
گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدای 
ه  یژ بو  ، ر کشو
فراجا،  ای  شهد
گفت: افتتاح این 
مرکز از برکات یاد 
شهدای ماست. 
پروژه برقی‌سازی 
ناوگان  ترابری و 

پلیس، تأثیر قابل توجهی در امنیت، آسایش جامعه و حفاظت 
از محیط زیست خواهد داشت.

 وی با تأکید بر خودکفایی در صنعت، ادامه داد: از تمامی 
هموطنانی که در این مسیر گام برداشته‌اند، قدردانی می‌کنیم. 
ح نشان‌دهنده تحقق شعار »نه شرقی و نه غربی« در  این طر
حوزه صنعت و خودکفایی است. در صورت موفقیت تست‌های 
انجام‌شده، ۵۰۰۰ دستگاه خودروی برقی به ناوگان پلیس 
اضافه خواهد شد. این پروژه با نام »نصرالله« ادامه خواهد 

داشت تا شهروندان عادی نیز از مزایای آن بهره‌مند شوند.
 وی افزود: پلیس از تمامی فرصت‌ها به بهترین نحو 
استفاده می‌کند. 
ین  ا ش  گستر
محور  ر  د ه  وژ پر
ی  متر کیلو  ۱ ۳ ۰
ین  و قز - ن ا تهر
نیز در دستور کار 
است و امیدواریم 
۱۴۰۴ به  تا سال 
مع  جا حی  طر
ست  د فق  مو و 

. بیم یا

پایش هوشمند ۵ هزار مجرم 
حرفه‌ای با پابند الکترونیک

  گامی به سوی برقی‌سازی ناوگان پلیس رئیس پلیس آگاهی فراجا خبر داد 
با طرح نصرالله

گروه حوادث/ عامان شهادت دو مأمور پلیس 
در شهرستان گلشن سیستان و بلوچستان پس 
از یک سال و نیم زندگی مخفیانه دستگیر شدند.
 سردار محمدرضا اسحاقی فرمانده انتظامی 
سیستان و بلوچستان گفت: در پی شهادت ۲ 
نفر از کارکنان انتظامی شهرستان گلشن توسط 
اشرار مسلح در اسفند ۱۴۰۱، دستگیری عاملان 
این جنایت به طور ویژه در دستور کار مأموران 
پلیس استان قرار گرفت. با توجه به متواری و 
مجهول المکان بودن اشرار مسلح در پی تلاش 
شبانه‌روزی و اشراف اطلاعاتی پلیس استان، ۲ 
عامل اصلی شناسایی شدند و تاش مأموران 

برای به دام انداختن آنان ادامه یافت.
 فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح 
کرد: تیم رسیدگی کننده به پرونده در جریان 
تحقیقات تخصصی خود سرنخ‌هایی از زندگی 
مخفیانه متهمان به دست آوردند و در نهایت با 
تاش پلیس و پس از رصد اطلاعاتی و تعقیب و 
مراقبت‌های ویژه، ۲ عامل اصلی شهادت مأموران 
را در جنوب استان دستگیر و آنها در تحقیقات 
اولیه به درگیری مسلحانه منجر به شهادت 

مأموران اعتراف کردند.
 نوزدهم اسفند سال ۱۴۰۱ سرهنگ دوم »محسن 
پودینه« و شهید ستوان‌سوم»احسان شهرکی« 
حین مأموریت تأمین امنیت مردم شهرستان 
گلشن و درگیری با اشرار مسلح در اثر اصابت 
گلوله در یکی از مسیرهای ارتباطی این شهرستان 
توسط اشرار مسلح به درجه رفیع شهادت نائل 

. ند مد آ

 دستگیری عاملان شهادت
 2 مأمور پلیس در گلشن

گروه حوادث/  جسد یک کارگر در 
بقایای آتش‌سوزی کارخانه ظروف 
پلاستیکی کرمان در حالی پیدا شد 
که 12 کارگر نیز در این حادثه بشدت 

دچار سوختگی شده‌اند.

یک کشته و 12 مصدوم
 در آتش‌سوزی کارخانه ظروف پلاستیکی

سازمان  سخنگوی  ملکی،  سیدجلال 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
درباره جزئیات این خبر گفت: ساعت 
۲۳:۵۴ شنبه، یک مورد حادثه تصادف 
به آدرس مسیر شمال به جنوب خیابان 
داروپخش نرسیده به اتوبان شهید لشگری 
به سامانه ۱۲۵ اعلام شد. آتش‌نشانان در 
محل حادثه مشاهده کردند یک خودرو 
پژو ۲۰۶، با چهار سرنشین ، دو زن و دو مرد 
25 تا 30 ساله  به دلیل نامشخصی از مسیر 
منحرف شده و پس از رد شدن از روی جوی 
آب، به تیربرق سیمانی برخورد کرده است.
 در پی این حادثه تیر برق شکسته و تکه‌ای 

از آن روی پشت‌بام ساختمان کناری افتاده 
و بخش زیادی از خودرو متلاشی شده بود.
بر اثر این برخورد یکی از سرنشینان که 
پسر جوانی است به بیرون پرت شده 
و پسر دیگر نیز خود را از خودرو بیرون 
کشیده بود، البته وضعیت یکی از آنها به 
شدت وخیم بود، اما دو سرنشین خانم 
در خودروی متلاشی شده، محبوس شده 
بودند که آتش‌نشانان اقدام به برش 
قطعات خودرو و خارج کردن دو خانم 
کردند که  مشخص شد یکی از این خانم‌ها 
جان خود را از دست داده و دیگری مصدوم 

شده است.

 مرگ
 دختر جوان 
در خودروی 
پژو 206 

گروه حوادث/ مرد شرور که ۸ میلیارد ریال طلا 
و جواهر از منزل دوستش سرقت کرده بود، با 

تلاش پلیس دستگیر شد.
سرهنگ محمد افشار سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری پایتخت گفت: در پی شکایت زنی 
مبنی بر سرقت طا و زیورآلات از منزلش، تیم 
عملیات کلانتری ۱۱۸ ستارخان پیگیری موضوع را 
به‌عهده گرفت. مأموران کلانتری در محل سرقت 
حاضر و با بررسی دوربین‌های مداربسته خانه 
شاکی و استفاده از شیوه‌های پلیسی، موفق به 
شناسایی سارق شدند و با هماهنگی‌های قضایی 
به مخفیگاه سارق اعزام شده و متهم را در یک 

عملیات پلیسی دستگیر کردند.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح 
کرد: متهم به جرم خود مبنی بر سرقت طلا 

و جواهرات اعتراف و اظهار کرد با همسر شاکی 
دوست بوده و به منزل آنها زیاد تردد داشته و 
در حین رفت‌و‌آمد، از غفلت آنها سوءاستفاده 
کرده و از کلید در ورودی منزل آنها یک عدد 

تهیه کرده است.
 روز سرقت نیز می‌دانسته که اعضای خانواده در 
منزل حضور ندارند و از غفلت آنان استفاده کرده 

و مرتکب سرقت شده است.
سرهنگ افشار با اشاره به اینکه ارزش ریالی 
اموال به سرقت رفته ۸ میلیارد ریال برآورد شده 
است، خاطرنشان کرد: متهم در پی‌جویی‌های 
انتظامی گفت: اموال مسروقه را به مالخر 
فروخته است که دستگیری مالخر در دستور کار 
پلیس قرار دارد و متهم برای سیر مراحل قانونی 

روانه دادسرا شد.

سرقت 8 
 میلیاردی 

 از خانه
دوست صمیمی

گروه حوادث/   برخورد خودروی پژو 206 
با تیر برق در بزرگراه شهید لشگری تهران 
منجر به مرگ دختری جوان و مصدوم 

شدن 3 زن و مرد شد.


